
 
 

SEZNAM DOPORUČENÝCH POMŮCEK DO 1. ROČNÍKU 
šk. r. 2024/2025 

 
Sada školních sešitů a pracovní sešity do ČJ, M a ČS budou dětem hromadně objednány na začátku  
šk. roku, platba pak bude stržena z kreditního fondu během prvních týdnů v září. 

 
Penál 

- 2x trojhranná silná tužka č. 2 (např. tužka s výřezy zn. Stabilo) 

- guma 

- trojhranné pero (např. zn. Centropen Shark, psát jím děti začnou v zimě) 

- trojhranné silné pastelky s výraznou stopou (12 ks) 

- ořezávátko (dvojité) 
- nůžky s kulatou špičkou 

- mini tuhé lepidlo ve válečku (např. zn. Kores) 

- krátké pravítko 

 
Obaly na sešity a učebnice (prosíme o průhledné pevnější obaly) 

- 4x plastová obálka s drukem (formát A4, bez potisku) 

- 1x obal na deníček (formát A6) 

- obaly na sešity a písanky (formát A5), 
- obaly na sešity a pracovní učebnice (formát A4) 

 

Kufřík (velikost A4) 
- 20x tvrdý! výkres (formát A4) 

- 20x tvrdý! výkres (formát A3) 

- složka s barevnými papíry (formát A4, 20 listů, volit sytější barvy) 

- podložka na modelování (formát A4) 

- plastelína (10 barev v krabičce, např. zn. KOH-I-NOOR) 
- temperové barvy (10 ks + bílá, např. zn. KOH-I-NOOR) 
- malířská paleta 

- černá tuš 

- kelímek s ochranným víčkem 

- 2 až 3 kulaté štětce o různé šířce 

- 2 až 3 ploché štětce o různé šířce  
- starší maxitričko (místo zástěry) 

- vlhčené ubrousky 

- igelit na lavici (min. 50 cm x 70 cm) 

- velké tuhé lepidlo ve válečku (např. zn. Kores) 

 

Tělesná výchova (stahovací plátěný pytlík) 
- cvičební úbor do tělocvičny (kraťasy a tričko) 
- sportovní obuv (bílá či non-marking podrážka, tzv. jarmilky nejsou vhodné) 
- švihadlo 

 

Ostatní 
- papírové kapesníky v krabičce                      
- 1x balík kancelářských papírů (formát A4)          
- desky na učebnice (formát A4)                                           
- desky na sešity (formát A5) 

- desky na čísla (čísla nekupujte) 

- počítadla 
- školní aktovka/batoh

 
Zbylé potřebné pomůcky nakoupí třídní učitel hromadně z třídního fondu.  
 
Prosíme, abyste dětem všechny pomůcky podepsali (krátkou podobou jejich křestního jména). My se 
pro změnu postaráme o nadepsání sešitů, pracovních sešitů a učebnic. 


